
SMLOUVA ě. 320 / 1 / 99

O podmínkách svozu a zneškodňování tuhých domovních odpadů, kterou uzavírají na základě
§ 536 a násl. obchodního zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku, zde uvedení účastníci takto:

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Obchodm jméno:
Sídlo:

Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Telefon

(dále jen zhotovitel)

ESKO - T s.r.o.
Komenského náměstí 286/17
674 0l Třebíč

ing. Marií Černou - jednatelem společnosti
DIČ: 330-2533341125333411,

Poštovni a investiční banka Třebíč č.ú. 111 707623-5 100

Objednatel:
Jméno - obchodní jméno
Sídlo:
PSČ.
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Telefon / fax

DIECÉZNÍ CHARITA BRNO - OBLASTNÍ CHARITA TŘEBÍČ
Obránců mím 51

674 0l Město (Obec): Třebíč

44990260
ČS Třebíč

DIČ :
č.ú. : 153654 - 718 / 0800

II. P?JDMET SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět svoz a zneškodnění odpadů z nádob, které se
nacházejí u objednatele v souladu s pÍatnou legislativou České republiky,- v rozsahu dle přílohy
č. 1. této smlouvy.
Předmětem svozu je následující odpad:
20 03 0l Komunální odpad
20 02 03 Směsný komunální odpad
Rozsah a podrnínky svozu jsou uvedeny v této smlouvě (dále jen dílo).

2. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za toto dílo.

1.



m. CENA ZA DÍLO

l Smluvní cena se skládá z ceny za uložení odpadů na skládce, daná ceníkem skládky TKO
Petrůvky, a ceny za svoz (viz. příloha č. l.)
Do výsledné ceny na příslušný kalendářní rok bude každoročně automaticky promítnuta roční
inflace za rok uplynulý dle údajů Českého statistického úřadu a to vždy od 1. ledna následujícího
kalendářního roku. Pokud míra inflace za rok uplynulý bude známa později než 1. 1. následujícího
roku, bude se svoz po tuto dobu (tj. od 1.? . do zveřejnění inflace) provádět s tím, že objednatel
uhradí částku za svoz stanovenou pro rok uplynulý a po oznámení míry inflace zhotovitel
stanoví cenu pro příslušný rok od 1 . 1 ., a již uh?razené platby budou smluvními stranami
dorovnány do stanovené ceny, a to bez zbytečného odkladu.

2. Zvýšení výsledné ceny dále je možné v případě zvýsení nákladů, které byly vyvolány změnou
platných noren, předpisů a cenou za skládkování. Objednatel se zavazuje navýšení ceny z tohoto
důvodu akceptovat a v tomto smyslu uzavřít se zhotovitelem dodatek ke smlouvě. Toto ujednání
budiž posuzováno jako smlouva o budoucí smlouvě, kterou se objednatel zavazuje
se zhotovitelem uzavřít do třiceti drů poté, co zhotovitel objednateli písemně oznámí a doloží,
že nastaly výše uvedené skutečnosti

3 . Každé dalsí zvýsení ceny je možné jen po vzájemném odsouMasení obou smluvních stran,formou
písemného dodatku ke smlouvě, ve kterém musí být rozepsány zvyšující se položky a výpočet
nové ceny.

IV. ZPŮSOB PROVÁDENÍ

1 . Odvoz odpadu
Sběr a transport odpadu uskuteční zhotovitel za použití speciálních vozů, s odbornou péči.
Zhotovitel je oprávněn odmítnout odvoz takového odpadu, který se podstatou svého složení liší
od odpadu v čl. II. této smlouvy.
Po předchozí písemné objednávce od objednatele je možno tento odpad odvést k řádné likvidaci
a tuto službu účtovat zvláštní fakturou, kdy i v tomto případě platí pro platbu ustanoveni této
smlouvy včetně smluvní pokuty pro objednatele v případě prodlení s platbou i možnosti náhrady
škody.

2. Povinnosti objednatele
Objednatel vlastními silami a nákladem zabezpečí, aby pro rádné mbezpečení svozu byly
vytvořeny vhodné podmínky v návazností na obecně platnou vyhlášku v obci, kterou poskytne
i zhotoviteli.

Zejména je objednatel povinen zabezpečit:
a) změny v počtu nádob a majitelů oznámí objednatel pisemně do 10 dnů zhotoviteli,
b) sběrné nádoby budou ve dnech svozu přistaveny k okraji vozovky na ohraničených místech

sloužící pro umístěni sběrných nádob,
c) dostatečný počet nádob na odpad,
d) v zimním období řádně udržovat přístup ke sběrným nádobám,
e) dbát na to, aby nádoby nebyly přetěžovány, přeplňovány, a aby do sběrných

nádob byl ukládán pouze odpad uvedený v čl. II. této smlouvy.

2.



Zhotovitel není povinen zajistit svoz odpadu v místech kde za strany objednatele nebudou
zajištěny výše uvedené podmínky.

3 . V případě poškození nádoby při manipulaci zhotovitelem, zhotovitel na své náklady provede
opravu .
Znečištěm stanoviště nádob nebo veřejného prostranství, způsobené manipulací nádob, odstraní
posádka svozového vozidla okamžitě.

4. Termíny
Nádoby budou vyprazdňovány tak jak je dohodnuto v příloze č. ltéto smlouvy.
Pokud nedojde ke svozu v určený teímín, bude náhradní svoz zabezpečen v co nekratším
náhradním termínu.

5. Povinnosti zhotovitele.

Zhotovitel si povede průběžnou evidenci o svozu.

V. PLÁTEBNÍ PODMÍNKY

Cena plnění bude hrazena prevodem z účtu objednavatele na účet zhotovitele.
Zhotovitel provede roční vyúčtování formou faktury.
Jednotlivé faktury budou objednateli odesílány do 15 ti dnů následujícího měsíce.
Objednatel je povinen uhradit jednotlivé faktury do 15 ti dnů po obdržení .
V pochybnosti o domčení faktury se má za to,že faktura byla domčena třetí den po odeslání.
Za den zaplacení je považován den, kdy příslušná platba bude připsána na účet zhotovitele.

VI. SANKCE

1. V případě prodlení objednatele s placením fakturované ceny za plněni ve ?hůtách uvedených v
čl. V. této smlouvy, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši O,5 % dlužné
částky za každý den prodlení..
Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody - tedy zhotovitel je oprávněn uplatnit vůči
objednateli vedle smluvní pokuty i nárok na náhradu škody, která mu z důsledku prodlení
objednatele vznikne.

- 2. V případě prodleni zhotovitele, z důvodů na jeho straně, pokud neprovede odvoz odpadu do
pěti kalendářních dnů ode dne sjednaného termínu dle této smlouvy, uhradí zhotovitel
objednateli počínaje šestým dnem prodlení smluvm pokutu ve výši 0,5% ceny svozu se kterým je
v prodlení za každý den prodlení.

3 . V případě prodlení objednatele s platbou, má zhotovitel rovněž právo na přemšení veškerých
služeb dle čl. X7II. odst.3.

3.



VI[. DOBA PLNENÍ - PLATNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzav'rá na dobu neurčitou.

2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo ji mohou vypovědět
písemnou výpovědí bez udání důvodů ve výpovědni lhůtě šesti měsíců (pokud dále není
uvedeno jinak).
Tato výpovědní ?hůta začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po domčen?í výpovědi
dmhé smluvni straně.
Zhotovitel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu s výpovědni lhůtou třiceti dríů od
domčení výpovědi objednateli z tohoto důvodu:
a) bude-li objednatel v prodlení s placením ceny plněni této smlouvy delším jak jeden měsíc.
b)pomší-li objednatel ustanoveni čl.IV., odst.2., písmena e). věty dmhé této smlouvy

3 . Zhotovitel si vyhrazuje právo po předchozím písemném upozornění objednatele na odůvodněné
přemšeni veškerých služeb vyplývající z předmětu plněni této smlouvy, v případě nedodržení
platebních podmínek stanovených v čl. V. této smlouvy ze strany objednatele, a to až do úhrady
dlužné částky, kdy služby budou obnoveny do pěti dnů, nebo do zániku smluvního vztahu
Tato skutečnost nezaUádá objednateli právo na úhradu jakýchkoliv sankcí nebo náhrad škod,
vzniklých ve spojitosti s odůvodněnýrn přemšenim plněm předmětu této smlouvy zhotovitelem.

4. Tento smluvni vztah rovněž končí ke dni zániku kterékoli z těchto smluvnich stran bez právního
nástupce nebo pokud kterákoli ze zde uvedených stran ztratí oprávněni k podnikání související s
předmětem této smlouvy.

V[n. ZÁV?ĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Pokud nem v této smlouvě ujednáno jinak,řídí se právni vztahy mezi výše uvedenýrnu stranarni,
příslušnýrni ustanoveními obecně platných právních předpisů, zejména obchodním zákoníkern,
a obchodnimi zvyklostmi

2. Tuto sínlouvu je mož;né měnit a doplňovat pouze písemně, forrnou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranaíni.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden .
4. Tato smlouva nabývá platnost dnem poďpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem 1.2. 1999.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou je)í přílohy:

č. 1. Harmonograrn svozu a cena za odvedenou sluzbu.
6. Tato smlouva má čtyři strany textu, přiloha č. 1 má jednu stranu textu.

7r-==.l I.
l'--.

v e,'-l(3,,(

Dne i2á.a,a:7:,..i: ě5i5.i:Í
V Třebíči
Dne

Ilk?...

,,7

'objednatele
D l o č}']I ž fl .t 6 H s r'ff:. 6. f'. vg: e

?W i'ao?- " «m%bb »bb»s y

674'J7 Ir6Ďíů "';"m
t,)','+-,

4.

za zhotoyitele

-? - 7- s.r.o.
Komenského nárn. í7

6740í Trebíč (2



1. Í'?'.2 l ?'I' 0'-'{) Í?; í .'..l."'!ill í..'-.1 i ! (?a?, I
i? i'-:íiL'..;4

I<e i',:r't'llOíJ!"á ?'. a3 ' ? 'Í'.) ,/ :L' / 9 ':2' ": '-" Cl í 1 3' '1. '-'. . ." . .19 9 ?>

c ;yí?>Jiíííi ikácíí ;i/OZt! Ei =ríaŠ!<í":iněí:Í í:+ci(í;,:íďC5 íj ::ao.iřeiioi.i íi'í=i

i?) íiF.C..É'7 i?l r (:( i,'-'IRIT/'ť 8il l?i'O l a Í<O Ol'; l eCl i'-la í'.e ! a iTl

'r:. S l.) OI'S! Čr»OS ':Í E 'S :C(7)??T S . r, (?S. Tl'e. Í') íC' la{('t') z;lr3'!:OVlteleií'í

[)rJíh
S'l./O'«[l vwriado5a,/ L rlá:j05 I Za 1l S'í/0.Z/ !(Sl 7.a (Oí< /' .?:Sl

?- -J ,iJOCel: 'í-? e n ac'i C e i 1 a.

l?směsný komi?inálníodpad p0pBl4i(26 li0 l
200301, týclenní - 52 x

lsměsný komi-inálníodpad l popal4i(6 2401'
200301, f'y'Clellílí - 52 X l

Í-150lOlpapíí'ovéobaly kontejnerllOOl i - l
N5010:L papírosié obaly p?pBl4i,-(3 240 l 1
Í1503.02 p!astové obaly p0p,314i(.B 740i
Cena je kornp!etní a obsahuje: - DPH

- OCIVOZ odpadci
- zneško«iriění oc!padci

7

i'/iísto svazu: Heliadcya 2x240 I, Hybesova .'i::240 I., 4;:240 I G'on. Sochora ;"os , Kaíaíosio íiári !. L!.i
1;diO I, L. Po!r,orriél?io 3:Cl tO l
zi?i.:?.(??..L4,, zn. c. 1096.9, r.r». c. J.0994
Plastové 0í)31sl 24@ (- L, pí)karí'iéiío 58/15, i-lybešoii:a 10, Geíi. Socíiorci 705/3 (bííciooya 3?
VÝCFl0ď), p:3prrOVe' Obal'/ - 'iiOl) l Gen. SOChOra '705/3., 'l/?10 I Hl7í)ešOl/a i0

V ....'...'E..';.?'F..'.Q:i. l/ Třsbíči

Ine ,,í,?'i?,, ,'.3 , (L I1 2?'.';I

Za Oí)J=anafele

f41 DIECEZN? (.'l-IAR'-l'A BRNO
OBLASTi'!í C.í'l-oí':l!-!-'A
TREBi(:

l-. Pokoí'ného 15, 674 0'l Třebíč?'a:'u"l'4?ugÍg?'o"?vsíO?Íí-í.l?Ja: ':Zů.I'{99Ť60 rj 'I

Dne 15.3.,2017

18:?25'3';3411':[)Iá'CZ2'í33341l
Tel.: 568 848 066 (4

j


